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باشگاهداری»بچهگانه«!

استقلال این روزها در وضعیت خاصی گرفتار شده 
که آن را با هیچ متر و معیاری نمی توان مقایسه کرد. 
آبی پوشان که در دوره مدیریت کوتاه و چندماهه 
حجت کریمی با وضعیت عجیبی مواجه شدند و به 
خاطر مذاکره غیرمنتظره با علیرضا بیرانوند و پس از 
آن استعفای کریمی از سرپرستی مدیرعاملی، فرصت 
مذاکره با تعدادی از بازیکنان مد نظرشان را از دست 
دادند، با انتخاب علی خطیر به عنوان مدیر جدید 
باشگاه استقلال، به نظر می رسید که از بلاتکلیفی 
خارج شوند اما جواد نکونام سرمربی این تیم که 
از وضعیت آبی ها در فصل نقل و انتقالات ناراضی 
است، صحبت هایی را بر زبان راند که نشان دهنده 
این است که آتش اختلاف های استقلال، روشن تر 
از آن است که خاموش شود و آرامش را به اردوی این 
تیم بازگرداند. هواداران استقلال معمولاً از دست های 
پشت پرده ای حرف می زنند که مانع از رسیدن این 
تیم به موفقیت می شوند، اما حالا نکونام با نام 
آوردن از »بچه« به فردی اشاره کرده که در سال های 
گذشته نیز به عنوان چهره ای تصمیم گیر در استقلال، 
اسم او به میان آورده شده بود؛ محمودرضا بابایی که 
سال های قبل مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال 
بود اما هر از گاهی استقلالی ها به اینکه او دارای 
قدرت زیادی در تصمیم گیری های باشگاه است، اشاره 
می کردند. »بچه« که این لقب اولین بار توسط امیر 
قلعه نویی درباره او گفته شد، مورد انتقاد ستاره های 
سابق استقلال مانند خسرو حیدری و پژمان منتظری 
بوده و حالا نکونام از او نام برده و مدعی شده »از 
بیرون پای او بار دیگر در این باشگاه باز شده است، 
این بچه هیچ وقت نمی گذارد آب خوش از گلوی 
استقلال پایین برود.« اتفاقی که در این بین رخ داد، 
این بود که سایت و کانال باشگاه استقلال در فضای 
مجازی هم صحبت های نکونام را پوشش ندادند تا 
ثابت شود رابطه نکونام و خطیر، از همین ابتدای 
همکاری شان آن طور که باید باشد، نیست! در این 
بین، سؤال هایی در ذهن بسیاری از هواداران استقلال 
و علاقه مندان به فوتبال به وجود آمده که پاسخ های 
قانع کننده ای هم به آنها داده نشده است! آیا فردی 
که او را »بچه« صدا می زنند، واقعاً این قدر قدرت 
دارد که در تصمیم گیری های استقلال مؤثر باشد و 
اگر این طور است، این قدرت را چگونه پیدا کرده 
است؟ اصلاً چرا فردی که در حال حاضر در استقلال 
سمتی رسمی ندارد، باید بتواند بگوید که چنین شود 
یا نشود؟ اصلاً مگر می شود با وجود تمام مشکلاتی 
که در استقلال وجود دارد، مدیریت استقلال از نکونام 
بخواهد که تیمش را برای پنجمی در لیگ ببندد؟ و به 
قول خود نکونام، مگر هوادار چنین چیزی را قبول 
می کند؟ اینها اتفاق هایی غیرمنطقی است که به 
هیچ عنوان با شرایط مدیریت یک باشگاه که هیچ، 
بلکه با عقل هم جور در نمی آید! با این حال، آنچه 
می توان آنها را علت اصلی وضعیت کنونی استقلال 
نامید، این است که این تیم از قبل و بیشتر پس از 
قهرمانی در لیگ بیست و یکم، وارد چالش هایی شد 
که هنوز در حال درد کشیدن از ترکش های آن است؛ 
از بستن قراردادهای میلیاردی بسیار بالا با بازیکنان 
که باعث شده این تیم نتواند حساب های فصل 
گذشته با آنها را صاف کند تا فیش جعلی که باعث 
رفتن محمد محبی از استقلال شد. یا پولی که برای 
پرداخت بدهی آندره آ استراماچونی در زمان مقرر داده 
نشد و باعث حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا شد 
و مسائل مختلف دیگری که هر روز باعث ایجاد بحران 
در استقلال شده است. اما اگر »بچه« به نظر نکونام 
یکی از عوامل مشکلات فعلی استقلال باشد یا نباشد، 
باید گفت که این نوع باشگاه داری در نوع خود نوبر 
و »بچه گانه« است که تنها متضرر آن تیم و هواداران 

عاشق استقلال هستند.
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ایتالیابهمسیتشبیهشد طارمیدر

 در روزهای گذشته صحبت های زیادی درخصوص 
پیشنهاد باشگاه های ایتالیایی و انگلیسی به مهدی 
طارمی مطرح شد. منچستر یونایتد، میلان، تاتنهام، 
آرسنال، مارسی و آ.اس رم اسم باشگاه هایی است 
که در رسانه های اروپا مطرح شدند که علاقه مند 
به امضای قرارداد با مهدی طارمی هستند. در این 
بین میلان یکی از مشتری های اصلی طارمی است 
که سایت »اسپورت مدیاست« ایتالیا در گزارشی 
درباره مزاحمت باشگاه الهلال عربستان برای میلان 
در جذب مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران و عضو 
باشگاه پورتو پرداخت. این رسانه ایتالیایی، نوشت: 
»باشگاه میلان برای جذب مهدی طارمی ستاره پورتو 
با مشکلی مواجه شده است چرا که باشگاه الهلال 
عربستان با پیشنهاد دستمزد سالیانه 15 میلیون 
یورویی برای جذب این بازیکن وارد عمل شده 
است.« باشگاه الهلال دست بردار طارمی نیست و 
این اقدام باشگاه سعودی نگرانی میلان را دوچندان 
کرد. رسانه های اروپایی علاوه بر میلان اعلام داشتند 
که باشگاه آرسنال هم خواستار جذب طارمی است. 
بر این اساس جونز مسئول نقل و انتقالات باشگاه 
آرسنال در گفت و گویی اظهار داشت: »نام مهدی 
طارمی ناگهان با باشگاه های زیادی مرتبط شد. من 
درمورد علاقه واقعی آرسنال در مورد طارمی نشنیدم 
و او در لیست خرید تابستانی ما قرار ندارد.« علاوه 
بر این جوزپه برگومی اسطوره باشگاه اینتر که اکنون 
مفسر فوتبال شبکه »اسکای اسپورت« ایتالیا است 
به تمجید از مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران بعد 
از علاقه مندی باشگاه میلان پرداخت. بازیکن سابق 
تیم ملی ایتالیا در این مصاحبه گفت: »طارمی فصل 
گذشته در نیم فصل اول لیگ قهرمانان اروپا از نظر 
موقعیت های خلق شده و پاس گل ها ارقامی مشابه 
مسی داشت. او یک مهاجم قوی است که در میلان 
بازیکن ثابتی خواهد شد. از میان نام هایی که ذکر 
شد، طارمی بیشتر از همه مرا متقاعد می کند.« این 
در حالی است که طارمی فصل گذشته موفق شد 
با به ثمر رساندن 22 گل جایزه آقای گلی لیگ برتر 
پرتغال را کسب کند و بدین ترتیب در رادار باشگاه های 

بزرگ اروپا قرار گرفت.

واکنشمجیدیبهخریدهایتابستانی

فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال در مصاحبه 
با نشریه »الخلیج« امارات درباره آمادگی تیمش و 
خریدهای تابستانی در فصل جدید صحبت کرد و 
گفت: »ما 6 هفته برنامه آمادگی داریم که به 3 مرحله 
تقسیم می شود. مرحله اول آماده سازی به پایان 
رسیده که روی بدنسازی متمرکز بود. دومین مرحله 
هم با اردوی خارجی در اسلوونی آغاز شد که باید 4 
بازی دوستانه انجام دهیم.« پیش از این رسانه های 
امارات از توافق باشگاه اتحاد کلباء با شباب الاهلی 
دبی برای جذب مهدی قایدی خبر داده بودند. ولی 
به نظر می رسد با این حرف های مجیدی هنوز تکلیف 

خریدهای خارجی باشگاه مشخص نیست.

نامهجعلیبهنامپرسپولیس انتشار
گمانه زنی در مورد جذب بازیکن خارجی در خط 
روز  و هر  اوج خود رسیده  به  حمله سرخپوشان 
اسامی زیادی هم در فضای مجازی منتشر می شوند. 
از مهاجمان عراقی تا ستاره های اروپایی و برزیلی. در 
این بین، دیروز نامه ای منتسب به باشگاه پرسپولیس 
منتشر شد که در نوع خود عجیب بود. نامه حاوی 
قسمت های محو شده است که سربرگ باشگاه و 
امضای مدیرعامل را پوشانده و حدود دو سوم مطلب 
را هم کدر کرده است. با این حال در بخش واضح این 
نامه، جملاتی با مضمون پیشنهاد برای جذب استفان 
یووتیچ، مهاجم مونته نگرویی سابق منچسترسیتی، 
اینتر و سویا دیده می شود! این نامه از سوی باشگاه 
پرسپولیس تکذیب شده و مسئولان این باشگاه تأکید 
دارند که به دنبال جذب چنین مهاجمی نیستند و 
هیچ نامه رسمی هم برای او نزده اند اما حتی سر و 
شکل تصویر منتشره هم جعلی بودن این نامه را به 
وضوح نشان می دهد. درخواست جذب یووتیچ در 
حالی در این نامه زده شده که این بازیکن 33 ساله، 
چهره شاخصی در بین مهاجمان اروپایی محسوب 
می شود و حداقل مشتریانی در پنج  لیگ معتبر 
دنیا خواهد داشت. او فصل گذشته در هرتابرلین 
نیز موفق شد 11 گل بزند اما به همکاری خود با این 

تیم خاتمه داد.

رسمی: فرشید اسماعیلی هافبک فصل گذشته 
فولاد با قراردادی 2 ساله به نساجی پیوست.

رسمی: هادی محمدی مدافع فصل گذشته 
تراکتور، با قرارداد 2 ساله به سپاهان پیوست.

گزارشوخبر

پرسپولیس قرار بود پنجشنبه برای 
برگزاری اردویی تدارکاتی راهی ترکیه 
شود، اما این اردو لغو شد. مدیرعامل 
پرسپولیس در مورد لغو اردوی ترکیه، پاسخ 
داد: »اسپانسر ما مقداری از تعهداتش را 
نتوانست انجام دهد . بنا شد خودمان 
پرواز دیگری بگیریم که ساعات آن پروازها 
مناسب نبود و یحیی گل محمدی گفت 
اگر با این پروازها برویم، عملاً 2 روز را از 
دست می دهیم. او بسیار به برنامه ریزی 
مقید است. تمرینات را مقداری دیر شروع 
کردیم و لحظه ها برای ما بسیار مهم 
است. به همین دلیل دیدیم بهتر است 
به ترکیه نرویم . ضمن اینکه چهارشنبه 
به ما اعلام کردند به جهت مصاحبه ای 
که پیروانی کرده است، او نباید همراه تیم 
باشد و حتی حق حضور در تمرین را ندارد. 
خیلی جالب است 1۸ تیر قرعه کشی 
بود که او یک مصاحبه کرد و نوزدهم 
گفتند حکمی برایش صادر شده است.  
گفتیم ابلاغیه اش کجا است که گفتند 
تلفنی می گوییم. این مقداری غیر قابل 

تصور است.

 قرض برای پرداخت  طلب رادو
پرداخت قسط سوم بدهی به بوژیدار 
رادوشوویچ به یکی از دغدغه های باشگاه 
پرسپولیس تبدیل شده و آنها باید تا 
امروز این پول را به گلر کروات سابق شان 
پرداخت کنند. درویش در این باره توضیح 
داد: »4۸ ساعت است در حال سکته زدن 
هستم  . باید 2۰۰ هزار یورو به حساب 
رادو برود و اگر تا شنبه )امروز( این پول 
را ندهم، 2۰۰ هزار یورو هم باید جریمه 
بدهم. نمی گویند ۸5۰ هزار یورویی را که 
بر من تحمیل شد، باید از کجا بدهم؟ 
تاکنون 2 قسط 25۰ هزار و 2۰۰ هزار یورویی 
دادیم و اگر قسط سوم را بدهیم باید 2۰۰ 
هزار یوروی دیگر به عنوان قسط چهارم 
بدهیم. پول را جور کرده ام. از یک دوست 
خواهش کرده ام که این یک کار ملی است 
و اگر پرسپولیس ندهد، آبروی ایران رفته 
است. او نیز محبت کرد و به ما پول 
را امانت داد. انتقال پول خیلی سخت 
است. به حدی به این دوست مراجعه 

کردیم، خسته و شرمنده شدیم.«
 

فسخ قرارداد با پریرا
پرسپولیس که به دنبال فسخ قرارداد با 
لئاندرو پریرا بود، موفق به این کار شد و 
مهاجم برزیلی از جمع سرخپوشان جدا 

شد. درویش در این باره گفت: »باید 
از وی تشکر کنم . هیچ کس نمی گوید 
با این کار دیگر نیازی نیست 6۰۰ یا ۷۰۰ 
هزار دلار بدهیم. در صورتی که اگر فسخ 
نمی کرد باید در طول فصل این پول را 
می گرفت. پریرا همکاری و قبول کرد. 
گفت زیاد بازی نکرده ام و ایرادی ندارد 
اما باید بقیه پول فصل گذشته را که 
به من بدهکار هستید، بدهید که الان 
این پول را نداریم. 13۰ یا 14۰ هزار دلارش 

مانده است .«
 

مذاکره با عزت اللهی
یکی از بازیکنانی که پرسپولیس به دنبال 
جذب اوست، سعید عزت اللهی است 
که گفته می شود توافق های لازم هم با او 
صورت گرفته و تنها دریافت رضایت نامه 
این بازیکن توسط خود او از باشگاه وایله 
مانده است. اما درویش در مورد وضعیت 
انتقال عزت اللهی به پرسپولیس، پاسخ 
داد: »او با تیم دانمارکی قرارداد دارد. در 
این حالت اگر با خودش صحبت کنیم، 
می شود اغوای بازیکن و فردا باید جریمه 
بدهیم. چند بار به جهت محبتی که به 
ما دارد با خودش صحبت کردم ولی فعلاً 
قرارداد دارد. هنوز وارد مذاکره با باشگاهش 
نشده ایم. زمانی می توانیم با وی صحبت 

کنیم که ابتدا وارد مذاکره با باشگاه شویم 
اما وقتی قرارداد دارد، این کار حرفه ای 
نیست؛ همان گونه که باشگاه دیگری 
نباید چنین کاری را با بازیکن پرسپولیس 

انجام دهد.«

ترابی پیشنهاد داشت اما نرفت
از  یکی  تردید  بدون  ترابی،  مهدی 
ستارگان ارزشمند و تأثیرگذار فصل 
گذشته پرسپولیس بود که نقش مهمی 
در قهرمانی سرخ پوشان در لیگ برتر و 
جام حذفی داشت. طبیعی است که او با 
نمایش های خیره کننده تیم های مختلف 
را برای جذب خود ترغیب کرده باشد. 
موضوعی که رضا درویش مدیرعامل 
پرسپولیس درباره آن گفته است:» شاید 
تنها بازیکنی که الان واقعاً از تیم های 
خارجی درخواست دارد، آقای ترابی است. 
یک تیمی خیلی سمج ایستاده تا ایشان را 
ببرد ولی خب ایشان اصلاً توجهی ندارد و 
حتی یکبار هم به باشگاه نیامده تا مثلاً 
بگوید من یک چیزی بیشتر می دهم تا 
بروم.« نکته ای که درباره ترابی وجود دارد، 
این است که او استخدامش خیلی ارزان 
نیست و پیشنهاد اولیه برای استخدام 
ترابی 1.2 میلیون دلار )6۰ میلیارد تومان( 
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اردوگاهسرخ

توضیحدرویشدرخصوصابهاماتپرسپولیس

48 ساعت است در حال سکته هستم!

کدهایسرمربیآبیهانشاندهندهچالشهایجدیددراینتیماست

استقلال درگیر هیولای درون!
واعظ آشتیانی: نکونام پاسخ دهد که »بچه« چه تأثیری در استقلال دارد؟

هیولای درون؛ ترکیب این واژه نخستین 
بار در دهه ۷۰  توسط رسانه ها استفاده 
شد که به موضوع اختلافات داخلی 
باشگاه استقلال اشاره داشت و در 
مقاطع مختلف بارها به کار رفته است. 
هیولایی که به نظر می رسد دوباره بیدار 

است! شده 
اردوی پیش فصل استقلال در شرایطی 
در حال برگزاری است و آبی پوشان 
روز پنجشنبه در یک بازی دوستانه با 
3 گل پیکان را شکست دادند که پس از 
این بازی جواد نکونام، سرمربی آبی ها 
صحبت های عجیب و غریبی مطرح 
کرد؛ صحبت هایی که نشان می دهد 
استقلال با چالش جدیدی مواجه و 
این تیم پیش از آغاز فصل با برخی 
حواشی روبه رو است. او در ابتدا به 
موضوع عجیبی اشاره کرد و گفت: 
»قرارداد من، مهرداد محمدی و آرمین 
سهرابیان در باشگاه نیست. نمی دانم 
چه اتفاقی افتاده اما اینکه یک نفر 
می تواند اسناد یک باشگاه را راحت 
ببرد، خنده دار است. من و هواداران 
باید بنشینیم و به حال تیم استقلال 
گریه کنیم.« سرمربی استقلال ادامه 
داد: »بدترین اتفاقات تاریخ فوتبال 
ایران در استقلال و برای من می افتد . 
از بیرون پای یک بچه بار دیگر در این 
باشگاه باز شده است. خیلی ساده و 
شفاف بگویم که این بچه هیچ وقت 
نمی گذارد آب خوش از گلوی استقلال 
پایین برود.« او درپاسخ به این سؤال 
که منظورش از بچه چه کسی است، 
توضیح داد: »همه او را می شناسند و 
نیازی به گفتن نیست . اینها در استقلال 
خیلی کارها می کنند و الان هم در این 

باشگاه جولان می دهند.«

منظور نکو کیست؟
فردی که نکونام در مورد او صحبت 
کرد، محمود رضا بابایی نام دارد که در 
باشگاه استقلال در سمت هایی همچون 
مسئول روابط عمومی باشگاه فعالیت 
می کرد که بازیکنان و مربیان صاحبنامی 
همچون رضا عنایتی، سیاوش اکبرپور و 
امیر قلعه نویی در گذشته با او به مشکل  
برخوردند. بابایی در زمان مدیران 
مختلف در باشگاه حضور داشت و از او 
عکس هایی در کنار بازیکنانی همچون 
فرهاد مجیدی و مهدی رحمتی منتشر 
شده بود. البته بابایی با فرهاد مجیدی 
رابطه خوبی داشت و بیشتر از همه 
عکس های او با مجیدی منتشر شده 

. ست ا

قربان زاده ارتباط خود با بابایی را 
تکذیب کرد

پس از صحبت های نکونام هواداران این 
تیم با انتشار عکسی از بابایی در کنار 

رئیس سازمان خصوصی سازی، ورود 
او به استقلال را به حسین قربان زاده 
ربط دادند که او با انتشار یک استوری 
در صفحه شخصی خود هرگونه ارتباط 
و آشنایی با فردی ملقب به »بچه« را 
تکذیب کرد و مدعی شد عکس منتشر 
شده او در کنار این فرد مربوط به 
مجلس ترحیم افروغ است که اتفاقی 

از او گرفته شده است.

پاسخ آشتیانی درخصوص حضور 
بابایی در دوره مدیرعاملی اش

گفته می شود این فرد توسط واعظ 
آشتیانی به استقلال آمد و دیگر نرفت 
و اگر هم رفت رد پایش در استقلال 
باقی مانده است. این موضوع باعث 
شد تا با واعظ آشتیانی گفت و گو کنیم 
و مدیرعامل اسبق استقلال چنین 
واکنشی در خصوص حضور این فرد 
در دوره مدیرعاملی اش در استقلال 
داشت: »این فرد از زمان مدیریت 
فتح الله زاده یعنی در سال 13۸6 در 
استقلال بود و در دوره ای که من در 
استقلال بودم هم حضور داشت و در 
دوره های بعدی هم در استقلال بود. 
در زمانی که من معاون وزیر صنایع 
بودم این فرد مقطعی مسئول دفتر من 
بود و در آن زمان فتح الله زاده را به دفتر 
من آورد. اینکه این فرد را به من ارتباط 
می دهند عجیب است چرا که او در 
زمان فتح الله زاده )پیش از مدیرعاملی 
من( معاون مدیرعامل استقلال بود.« 
او در پاسخ به این سؤال که چطور 
بابایی در همه دوره ها حضور داشت؟ 
می گوید: »دلیل این را نمی دانم اما تا 
آنجایی که می دانم این فرد در آن زمان 
نفوذی در استقلال نداشته. نکونام این 
سؤال را به افکار عمومی پاسخ دهد که 
این فرد چه تأثیری در استقلال دارد 
و چه اتفاقی در این تیم رقم خورده 
است؟ اینکه یک مربی تریبون داشته 
باشد و بتواند به همه بتازد، درست 
نیست. برای من تعجب برانگیز است 
که چطور این فرد را پرنفوذ می دانند! تا 
آنجایی که من می دانم این فرد نفوذی 

در استقلال ندارد.«

انتقاد در مورد جذب بازیکن
استقلال تا اینجا در فصل نقل و انتقالات 
تنها 2 بازیکن )مهرداد محمدی و آرمین 
سهرابیان( را جذب کرد که جذب 
بازیکنان جدید این گونه با انتقاد 
سرمربی استقلال همراه شد: »می گویند 
اجازه بده 3-2 روز بگذرد، بازیکن 
می گیریم. کجا بازیکن می گیرید؟ تمام 
شد. می گوییم امیرحسین حسین زاده 
ولی می گویند گران است. می گوییم 
خالدآبادی و فلان بازیکن و بازهم 
می گویند گران هستند. با بازیکنی هم 
که در جلسه صحبت می کنند، می گوید 
مثلاً 2۰ میلیارد اما مسئولان ما می گویند 
می شود ۸ میلیارد بگیری؟ جوری حرف 
می زنند که طرف می رود و دیگر پشتش 
هم نگاه نمی کند. به من می گویند 
قهرمانی نمی خواهیم. گفتم من هم 
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ـــرش بـ

گزارشروز

محمدمحمدیسدهی
روزنامه نگار

آدمی نیستم که برای قهرمانی نجنگم 
ولی می گویند تیم پنجم شود . بازیکن 
ما قرارداد دارد اما سر تمرین نمی آید.« او 
عنوان کرد: »باشگاه شارلروا برای حضور 
حسین زاده در استقلال ۸۰۰ هزار دلار 
می خواهد که مدیران می گویند گران 
است. من با حسین زاده صحبت کردم و 
می دانم عاشق استقلال است و دوست 
دارد برگردد، اما شرایط فراهم نیست.«

محمد محبی به روستوف پیوست
سرمربی استقلال در ادامه به عملکرد 
مدیران استقلال در فصل نقل و انتقالات 
این گونه واکنش نشان داد: »از اولین 
روزی که شروع کردیم، سعی داشتیم 
کارمان را به بهترین شکل انجام بدهیم 
اما هیچ اتفاقی در این باشگاه نیفتاده و 
نخواهد افتاد. اوایل حضورم لیست اولیه 
دادیم که هیچ کدام از آنها جذب نشدند . 
مهرداد محمدی هم که جذب شد، خود 
من با 2 برادر صحبت کردم و او را آورد م. 
3 دفاع وسط می خواستیم اما در شرایطی 
که باید دست کم 2 مدافع می گرفتیم، 
فقط یک دفاع وسط به نام سهرابیان 
گرفتیم. سایر نفرات به تیم های دیگر 
رفتند.« جدایی محمد محبی و مهدی 
قایدی بدترین خبر برای آبی پوشان بود. 
محبی، روز پنجشنبه با امضای قرارداد 3 
ساله به روستوف روسیه پیوست و علاوه 
بر این نکونام در خصوص مهدی قایدی 
این گونه ادعا کرد که بحث حضور او در 

استقلال تمام شده است.

بازگشت سعید مهری به استقلال
سعید مهری بعد از تورنمنت کافا و 
بازگشت به ایران قراردادش را با استقلال 
فسخ کرد تا بتواند قرارداد جدیدش را با 

مبلغ بالاتر ببندد.
 با این حال ظاهراً فسخ قرارداد او از 
دید کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبال پذیرفته نبوده است و به همین 
دلیل هم او روز پنجشنبه جلسه ای با 
علی خطیر، سرپرست پست مدیرعاملی 
باشگاه برگزار کرد. سعید مهری با رقم 
قبلی باید به قرارداد با استقلال برگردد 
و در این بین بحث هایی برسر معاوضه 
او با فرشاد احمدزاده هم وجود دارد که 
باید دید آیا در نهایت این موضوع نهایی 

نه. یا  می شود 

فصل بدنسازی بدون مربی بدنساز!
در کادر فنی جواد نکونام در استقلال بجز 
چند مربی ایرانی، دو دستیار اسپانیایی 
هم حضور دارند که یکی از آنها بدنساز 
است اما چون آبی ها پیش پرداخت 
این 2 دستیار را پرداخت نکرده اند، هنوز 
آنها به جمع آبی ها اضافه نشده اند. 
جالب است بدانید در حال حاضر بخش 
عمده ای از تمرینات استقلال به کارهای 
بدنسازی اختصاص دارد اما آبی ها مربی 
بدنساز ندارند و این شرایط آماده سازی 

تیم را با مشکل روبه رو کرده است.


